
Benoeming plaatsvervangend lid adviseur erfgoed (cultuurhistorie) van de 

Gemeentelijke Adviescommissie Omgevingskwaliteit 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Enschede, 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 februari 2025, met regi- 

stratienummer 2500004436 

  

besluiten: 

  

om per 1 januari 2025 dhr. M. Haitink als plaatsvervangend lid adviseur erfgoed (cultuurhistorie) van 

de Gemeentelijke Adviescommissie Omgevingskwaliteit te benoemen. 

  

Vastgesteld door Burgemeester en wethouders van Enschede, 25 februari 2025 

de loco-Secretaris, E.A. Smit 

de Burgemeester, R.W. Bleker 

Nr. 86483 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2025 nr. 86483 3 maart 2025 1 


